J-PARC MLF利用者懇談会 第 14回総会議事録

日時:2017年 3月 15日(水)12:25-12:55

場所:つくば国際会議場（つくば） 中ホール 200

出席者：３０名

議事概要：

0.はじめに

大原高志幹事より、第 14回総会を開催する旨が述べられた。

議長として CROSSの松浦直人氏が選出された。

なお、出席者（30名（委任状提出者）47名）の数が会員数（277名）の 1/30を超えていること

から総会は成立している。

１．会長挨拶

久保謙哉会長より挨拶がなされた。

２．平成 28 年度活動報告

  久保会長より、平成 28 年度活動報告がなされた。

３．平成 28 年度決算報告見込み

久保会長より、平成 28年度決算報告見込みについて報告がなされた。

４．平成 29 年度活動計画

  久保会長より、平成 29 年度活動計画がなされた。

５．平成 29 年度予算案

河村成肇幹事より、平成 29 年度予算案について報告がなされた。

６．その他

  特になし。